
134

Nº 83, segunda-feira, 4 de maio de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 500379/2020-4. Objeto: Contratação de seguro total para veículos oficiais do
TST.. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 04/05/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00013-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 04/05/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 14/05/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 29/04/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.889-2020-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho.
CONTRATADA: Brasfort Administração e Serviços LTDA. CNPJ: 36.770.857/0001-38. ESPÉCIE:
14º termo aditivo ao contrato PE-022/2015 - prestação de serviços de apoio administrativo
de secretariado. VIGÊNCIA: prorrogada por 180 dias, de 4/5/2020 até 30/10/2020, nos
termos do art. 57, §4º, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 29/4/2020. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Robério Bandeira
de Negreiros, Sócio-Gerente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.047/2019-0. ECOPENSE COLETA DE RESÍDUOS EIRELI. CNPJ
27.149.997/0001-00. 1º termo aditivo ao contrato PE-026/2019 - Serviços de
gerenciamento de resíduos sólidos urbanos não perigosos gerados nas dependências do
TST. Prorrogação por 12 meses, de 2/5/2020 até 1º/5/2021, nos termos do art. 57, II, da
Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2020NE000694, emitida em 23/4/2020. Assinatura:
29/4/2020. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela
Contratada: Lucas Nobre Bonifácio Ferreira, Representante Legal.

R E T I F I C AÇ ÃO

No extrato de termo aditivo ao contrato PRP-001/2019, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, de 21/1/2020, p. 101, onde se lê: "a contar de 5/2/2020 até
4/2/2021", leia-se: "a contar de 20/2/2020 até 19/2/2021".




